CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0FP18-07PX4-DC15C-7M4WQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0FP18-07PX4-DC15C-7M4WQ

Certificamos para os devidos fins que JOSÉ WANDERSON CARVALHO NORONHA ministrou a palestra
intitulada "PROMOÇÃO DA EQUIDADE E ACESSO AOS SERVIÇOS DE SAÚDE PARA A POPULAÇÃO
LGBTQIAPN+: O PAPEL DAS POLÍTICAS PÚBLICAS NA ATENÇÃO BÁSICA",  durante o I  Congresso
Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde, realizado no período de 29 de janeiro a 01 de fevereiro de
2024, com carga horária total de 2 horas.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE